[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2010  № 95

	Об утверждении отпускного тарифа на тепловую энергию населению, проживающему на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год

На основании приказа комитета по тарифам и ценовой политике (ЛенРТК) Правительст​ва Ленинградской области от 22.10.2010 г. № 163-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую энергоснабжающими организациями потребителям Ленинградской об​ласти на 2011 год», установившего с 01.01.2011 г. по 31.12.2011 г. тариф на тепловую энергию для ОАО «Кингисепптеплоэиерго» в размере 1361,26 руб. за 1 Гкал (без НДС), для ООО «КоммунЭнерго» в размере 3596,80 руб. за 1 Гкал (без НДС), а также решения Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кин​гисеппский муниципальный район» Ленинградской области» от 22.11.2010 г. № 119 «Об утверждении уровня оплаты населением коммунальных услуг в муни​ципальном образовании «Усть-Лужское сельское поселение» в 2011 году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
 Утвердить с 01.01.2011 г. отпускной тариф на тепловую энергию для населения, проживающего на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»:

1.1. в размере 1 186,61 руб. за 1 Гкал (без НДС), что составляет 87,17% от регулируемого тарифа на тепловую энергию на 2011 год, установленного открытому акционерному обществу «Кингисепптеплоэиерго».

1.2. в размере 1 400,20 руб. за 1 Гкал (без НДС), что составляет 38,929% от регулируемого тарифа на тепловую энергию на 2011 год, установленного открытому акционерному обществу «Кингисепптеплоэиерго».

2. Поручить ОАО «Кингисепптеплоэнерго» и ООО «КоммунЭнерго» выполнить расчёт стоимости услуг теплоснабжения, горячего водоснабжения исходя из нормативов потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение», утверждённых решением Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 23.05.2008 года № 261 и опубликовать расчётную стоимость услуг в средствах массовой информации.

3. Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации.
2. Контроль исполнения данного Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                             Б.В.Астрецов
61-772 Грачёва
Вс. 5 экз.